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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32420031A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2023
3. Emri i Subjektit SCS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Zerishi, Pallati Future Home 
Residence, Hyrja B, kati 7, App. B7A6 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në Shqipëri dhe jashtë saj: -këshilltar ndërkombëtar, 

ndërkombëtarizimi i biznesit. Inovacioni dhe zbulimi i 
personelit të kualifikuar; - Shërbimet e konsulencës së TI-së, 
marketingu, hulumtimi i tregut dhe trajnimi profesional për 
kompanitë, konsulenca për kërkim dhe zhvillim dhe 
shërbime të ngjashme, shërbime konsulence antisizmike; - 
industrinë, prodhimin, përpunimin, montimin, tregtimin, 
importin dhe eksportin dhe përfaqësimin e materialeve të çdo 
lloji, të lidhura me ndërtimet mekanike në përgjithësi, me 
inxhinierinë civile dhe industriale, të natyrës private dhe 
publike, me kompletimin e sistemeve aksesore dhe orendi në 
kuptimin më të përgjithshëm dhe të gjerë, si p.sh., ai i 
zdrukthtarisë së metalit, çimentos, tullave, drurit, hekurit, 
tubave dhe lidhjeve të ndryshme të çelikut të valëzuar, 
mureve të çelikut dhe mbrojtjes nga rënia e gurëve, fugave të 
zgjerimit, pajisjeve mbështetëse mbështetëse strukturore , 
rrëshira, barriera metalike kundër zhurmës rrugore dhe 
hekurudhore, barriera kundër zhurmës prej betoni rrugor dhe 
hekurudhor, barriera kundër zhurmës nga xhami rrugor dhe 
hekurudhor për sinjalistikën rrugore, konglomerate 
bituminoze, si dhe të gjitha materialet përkatëse. - shërbimi i 
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rekrutimit dhe menaxhimit të stafit, dërgimi i stafit, si në 
emër të kompanisë ashtu edhe në emër të palëve të treta - 
kryerja dhe/ose përfundimi i punimeve rrugore, hidraulike 
dhe civile si dhe sistemeve të veçanta teknologjike, përfshirë 
ato për ndërtime të ndara nga punimet kryesore, nëpërmjet 
negociatave private ose tenderave të shpallura nga 
administrata private ose publike; - kryerja e punëve publike 
dhe private në fushën e inxhinierisë civile dhe industriale; - 
realizimin e: 1) punime tokësore me çdo punim të lidhur 
murature dhe betonarme të tipit aktual - rrënim dhe punime 
tokësore; 2) ndërtesat civile, industriale dhe monumentale të 
kompletuara me sisteme dhe punime përkatëse dhe 
plotësuese - punime murature që kanë të bëjnë me 
komplekset për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; - 
Punimet restauruese: A) restaurimi i objekteve 
monumentale; B) punimet arkeologjike dhe gërmimet; - 
punime speciale të betonit të armuar; - sisteme teknologjike 
dhe speciale - sisteme ndërtimi dhe punime të ndara nga 
puna kryesore; - sistemet e ventilimit të ngrohjes dhe ajrit të 
kondicionuar; 1) menaxhimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të 
lartpërmendura; - sistemet sanitare, hidraulike, kuzhine, 
lavanderie dhe gazi dhe mirëmbajtja e tyre; - sistemet 
elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe të 
ngjashme dhe mirëmbajtja e tyre; - Sistemet e ashensorit, 
shkallët lëvizëse dhe transportuesit në përgjithësi: 1) 
menaxhimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të lartpërmendura; - 
sistemet pneumatike, sistemet e sigurisë dhe mirëmbajtja e 
tyre; - furnizimi dhe instalimi i produkteve në: 1) materiale 
metalike, druri, plastike; 2) materiale guri; 3) materiale qelqi; 
- lyerje dhe lyerje; - furnizimi me punime izoluese, termike, 
akustike dhe kundër zjarrit; -punime suvatimi dhe 
hidroizolimi. - ndërtimi dhe shtrimi i rrugëve, argjinaturat e 
aeroportit dhe hekurudhave; - sinjalistika dhe siguria rrugore. 
- parket me materiale speciale. -puna sistematike e 
mirëmbajtjes së armatimit; - përpunimi i posaçëm i 
gjurmëve; - sistemet e sigurisë në trafik; -sisteme tërheqëse 
elektrike; - sistemet e frenimit dhe automatizimit për 
stacionet e klasifikimit të mallrave. -Punimet hidraulike: A) 
ujësjellësit, sistemet e kanalizimeve, sistemet e ujitjes; B) 
punimet mbrojtëse dhe rregullimi hidraulik; C) tubacionet e 
gazit-naftës. - punët bujqësore, pyjore dhe të zhvillimit të 
gjelbërimit publik; - vepra speciale: A) sistemet e ngritjes, 
ujit të pijshëm dhe pastrimit të ujit; B) impiantet e trajtimit të 
mbetjeve. - punët detare: A) ndërtim kalatash, dokesh, 
dokesh etj.; B) punimet e kullimit; C) mirëmbajtjen e 
pajisjeve portuale dhe pastrimin e ujërave të portit. -diga. -
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galeritë. - sistemet për prodhimin dhe shpërndarjen e 
energjisë: - centrale hidraulike; -Termocentralet; -centralet 
bërthamore; - sistemet për prodhimin e energjisë nga burime 
alternative; -sistemet elektrike për termocentrale; -kabinat e 
transformimit; -linjat e tensionit të lartë; -linjat e tensionit të 
mesëm dhe të ulët; -pajisje të ndryshme; - sistemet e 
ndriçimit të jashtëm; -linja telefonike dhe punë të ngjashme. 
-zdrukthtari metalike. -sistemet e telekomunikacionit. -
punime dhe punime speciale: A) rilevime të veçanta 
topografike; B) kërkime nëntokësore me mjete speciale; C) 
bazamente të veçanta; D) konsolidimin e tokës dhe punimet 
e veçanta nëntokësore; E) hidroizolimi i tokës; F) shpimet 
dhe puse. - furnizimi dhe instalimi i sistemeve dhe pajisjeve 
të ngritjes dhe transportit (vinça, trolejbusë, teleferikë, skilift, 
dhe të ngjashme). Shoqëria, gjithmonë jo e përhapur në 
lidhje me veprimtarinë e saj kryesore, do të jetë në gjendje 
të: 1 - kryen të gjitha veprimet tregtare, bankare (me 
përjashtim të grumbullimit të kursimeve), hipotekave, letrave 
me vlerë dhe pasurive të paluajtshme që do të konsiderohen 
të nevojshme dhe të dobishme, me përjashtim të brokerimit 
në letra me vlerë; 2 - të japë garanci, garanci dhe çdo garanci 
tjetër, përfshirë ato reale, për detyrimet e vetë shoqërisë dhe 
në çdo rast për qëllime të dobishme për qëllimin e 
korporatës; Shitja dhe shkëmbimi i mallrave të lëvizshme, 
gjithashtu të regjistruara, të paluajtshme dhe të drejta, qiraja 
dhe qiraja aktive dhe pasive e mallrave të lëvizshme dhe të 
palëvizshme, me përjashtim të qirave aktive financiare
Fabio Martella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioMartella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0696748298  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231824-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EE2558-3E4B-42D7-A81A-6E28624C769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4D13BF-335E-4CA4-811F-98DD6CB9C649

